PORTARIA CONFIT Nº 002/2018

"Dispõe sobre a designação de membros

para compor o Conselho de FIscalização

e Transparência - CONFIT".

O Conselho Municipal de Fiscalização e Transparência - CONFIT, órgão

deliberativo e permanente, responsável pela orientação e organização dos

serviços afetos à Controladoria Geral do Município de Aracruz e às atividades

e conduta dos Auditores de Controle Interno, em reunião realizada no dia 25

de Outubro de 2018, no uso da atribuição contida no Art. 21, inciso I da Lei

Municipal 4.155 de 22 de Dezembro de 2017.

RESOLVE:

Art. 1º Fica designada a servidora Fabiany Chagas da Silva,

matrícula nº 29.164 para compor o Conselho de Fiscalização e Transparência -

CONFIT, na forma prevista no Art. 2º, inciso I do Regimento Interno.

Art. 2º Fica dispensada a eleição dos membros componentes do

Conselho de Fiscalização e Transparência, na forma prevista no Art. 8º, § 1º do

Regimento Interno.

Art. 3º Fica designado o servidor Vítor de Carvalho Vecchi, matrícula

nº 26.427 para compor o Conselho de Fiscalização e Transparência - CONFIT,

na forma prevista no Art. 2º, inciso II do Regimento Interno.

Aracruz, 14 de Novembro de 2018.

IVAN VICENTE PESTANA

Presidente do Conselho